お取引先様各位

株式会社　　エイチ・エス
埼玉県さいたま市西区中釘123
ＴＥＬ　048-624-4182
ＦＡＸ　048-623-2567

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　また平素より、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて掲題の件につきまして、弊社で製造、販売しております「マイシステムバインダー　ミニサイズ」および「ミトス

　　システムバインダー　ミニサイズ」、「カルモシステムバインダー　ミニサイズ」（商品明細は別紙参照願います）

　　におきまして、表紙見開き右側に入っておりますカード等差し込み用スリットの形状を変更させていただきます。

　　これは、当該商品製造にあたりまして使用しておりました金型の老朽化等で、新しく金型を作成することに伴い、

　　弊社製造工程の効率化等をはかる事由による変更となります。

　　尚、仕様変更後商品の出荷につきましては、現状商品の在庫が無くなり次第、各色ごとに順次お取引先様に

　　出荷するものとさせていただきます。

　　お取引先様におかれましては、本仕様変更に伴うご対応をお願いすることとなり、誠に申し訳ございませんが、

　　事情ご勘案のうえ、何卒ご承諾くださいますようお願い申し上げます。

　　本件に関しましてのご質問、またご不明な点等ございましたら、上記弊社連絡先もしくは弊社担当営業まで

　　ご連絡くだいますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　敬具

令和7年4月吉日

商品の仕様変更について（ご案内）

＜仕様変更商品明細＞
品番 商品名 サイズ カラー ＪANコード 上代（税抜）

58880-01 クリア 4961690588802 500
58880-02 スモーク 4961690588833 500
58880-03 ブルー 4961690588840 500
58880-04 ピンク 4961690588857 500

58835-10 シロ 4961690588352 520
58835-11 クロ 4961690588369 520
58835-12 アオ 4961690588376 520
58835-13 アカ 4961690588383 520

59060-46 ベビーﾌﾞﾙｰ 4961690590607 520
59060-47 ベビーピンク 4961690590614 520
59060-48 ラベンダー 4961690590621 520
59060-49 ライトグレー 4961690590638 520

マイシステムバインダー ミニ

ミトスシステムバインダー ミニ

カルモシステムバインダー ミニ